[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Окуловского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.02.2025 №74
р.п.Кулотино
Об утверждении схемы расположения земельных участков, образуемых путем перераспределения
В соответствии со ст.ст. 11.2, 11.3, 11.7, 11.10, 39.28, 39.29 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001 года №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», на основании заявления Лазаревой Т.А., зарегистрированной по адресу: Новгородская обл., Новгородский р-н, рп Панковка, ул. Индустриальная, д.12, кв. 9, и предоставленных документов, Администрация Кулотинского городского поселения

          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на
кадастровом плане территории в кадастровом квартале 53:12:1206001, по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Окуловский муниципальный  район,  Кулотинское   городское   поселение,  д.  Старое, з/у 21, площадью 1818 кв.м., выделяемого из земель населенных пунктов Кулотинского городского поселения, территориальная зона Ж.1 (Зона застройки индивидуальными жилыми домами), вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства, образуемого путем перераспределения земельного участка с кадастровым номером 53:12:1206001:23 площадью 1185 кв.м., относящегося к категории земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства, принадлежащего на праве собственности Лазаревой Т.А. и земель государственная собственность на которые не разграничена, право предоставления которых предоставлено Администрации Кулотинского городского поселения, в кадастровом квартале 53:12:1206001, площадью 633 кв.м.
2. Лазаревой Татьяне Александровне обеспечить выполнение кадастровых работ в целях образования земельных участков в соответствии со схемой расположения земельного участка.
Глава

городского поселения
                   Л.Н. Федоров